
Instrukce: 

1. Chcete-li baterii nabít, připojte kabel k zásuvce USB nebo do zásuvky pomocí přiloženého 

napájecího adaptéru. Modrá kontrolka signalizuje, že je plně nabitá. 

2. Pro zapnutí/vypnutí stiskněte tlačítko napájení. Masážní a laserové funkce se automaticky 

zapnou na nastavenou dobu 5 minut. 

3. Masážní nebo laserové funkce můžete používat samostatně stisknutím tlačítka funkce, 

kterou potřebujete vypnout. 

4. Pomalu přejíždějte přístrojem po hlavě ve směru růstu vlasů. Od čela k zátylku a od shora 

dolů. Dbejte na to, abyste přístrojem přejížděli po celé hlavě pomalými a kontrolovanými 

pohyby. 

5. Bez použití jakéhokoli mléka nebo gelu. 

Varování: 

V žádném případě nemiřte laserem do očí. Před prvním použitím plně nabijte baterii. Pokud při 

používání přístroje pocítíte jakékoli potíže, přestaňte jej používat a poraďte se s lékařem. 

Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti zdrojů vody nebo hořlavých látek, s mokrýma rukama nebo 

tělem, ani v kontaktu s vodou. Přístroj čistěte vlhkým hadříkem. K čištění nepoužívejte abrazivní 

prostředky. Neponořujte je do kapaliny. Tento přístroj není určen pro použití dětmi nebo osobami se 

sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, pokud nejsou pod dohledem dospělé 

osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 

Tento přístroj nepatří do domovního odpadu. Dodržujte prosím ekologické předpisy platné pro jeho 

recyklaci. Vhodné pouze pro použití v domácnosti. Pokud spotřebič, kabel nebo jednotlivé kusy 

vypadaly poškozené, nepoužívejte je ani se je nepokoušejte opravit; jejich opravu by měl provádět 

pouze kvalifikovaný technik. Skladujte na suchém, bezprašném místě.  

Odpojte spotřebič, kdykoli jej nepoužíváte. Netahejte za kabel a zajistěte, aby se nezamotal. Kabel 

udržujte mimo dosah horkých a sálavých povrchů. 


